
Historisk Vår  
 

- i Drottningholms Slottsteater och i Engelska Parken, våren 2008. 
 
 

Tid: 2-6 april 2008 
Plats: Déjeunersalongen Drottningholms Slottsteater, Götiska tornet och Svanhuset. 
Öppettider: kl. 10.00-17.00 onsdag till söndag 
Hemsida: www.blomsterfest.se, www.dtm.se 
 
 
En exklusiv blomsterutställning i unika kulturmiljöer på Drottningholm 
 
Det är med stort nöje som vi i Blomsterfest, Katarina Nordlander och Paulina Landin, presenterar vår 
kommande vårutställning. Vi har fått det stora förtroendet från Drottningholms Slottsteater att 
arrangera vårens blomsterfest ”Historisk Vår” i den underbart vackra Déjeunersalongen. Denna 
salong, som byggdes 1791, var tänkt att användas som en fest- och danssalong, och nu blir det för 
första gången en fantastisk blomsterfest där! 
 
Blomsterfest har även fått möjligheten, av Drottningholms slottsförvaltning, att visa upp blomster i det 
nyrenoverade Svanhuset och i Götiska tornet som ligger ute i den engelska parken. Svanhuset, från 
1840-talet, byggdes som vinterbostad åt de knölsvanar som fanns i parken vid den tiden. Götiska 
tornet, ritat av Louis Jean Desprez, påbörjades före Gustav III död 1792 och slutfördes några år senare 
och skulle påminna besökaren om Sveriges äldre historia . Dessa två byggnader är normalt inte öppna 
för publik, men ett undantag görs i samband med utställningen.  
 
Utställningen kommer att visa blomsterlök av alla möjliga sorter. Vi har bl.a. historiska sorter från 
Alan Ship’s National Collection of Hyacinths i England och från Hortus Bulborums tulpanmuseum i 
Holland. Ca 60 sorters hyacinter och över 100 olika tulpansorter, både moderna som historiska, 
kommer att visas upp på utställningen. Sen tillkommer krokus och pärlhyacinter, penséer, snödroppar, 
fritillaria och mycket annat. I Götiska tornet planerar vi för en överraskning, kanske en något udda 
vårblomma… 
 
Gunnar Kaj, bland annat känd för sina blomsterdekorationer till nobelfesten, kommer att stå för den 
konstnärliga ledningen med fantastiska blomsterarrangemang och scenerier speciellt utformade efter 
de unika kulturmiljöerna. Och bli inte överraskade om ni mitt i blomsterprakten upptäcker sagolikt 
vackra kostymer från någon av teaterns föreställningar som förstärker känslan av att ha blivit 
förflyttad till ett levande 1700-tal. 
 
Välkomna till Drottningholms unika sevärdheter både i teatern och i parken. Och varmt välkomna att 
njuta av vårens första riktiga Blomsterfest! Historisk Vår! 
 
 

Katarina Nordlander & Paulina Landin 

Blomsterfest 
 www.blomsterfest.se 
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